nono a venerabili Fratre Aloisio Maria Benzinger, tunc Episcopo dioe

cesis Quilonensis, ac dein, annuente venerabili Fratre Vincentio Victore 

Dereere, eiusdem in praesenti dioecesis Antistite, a venerabili Fratre 

Leone Petro Kierkels, Archiepiscopo titulari Salaminensi et in Indiis 

Orientalibus Delegato Apostolico, confirmatum. Quapropter, omnibus 

mature perpensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia (|eque apostolicae 

potestatis plenitudine, a praefatae dioecesis Quilonensis territorio totam 

partem illam dismembramus, quae ad civilem districtum de Trivandrum 

pertinet eiusque civiles complectitur subdivisiones (vulgo taluks) de 

Chirayinkil, Nedumangad, Trivandrum, et Neyathinkara, atque terri

torium ita distractum in novam dioecesim pro catholicis latini ritus 

erigimus et constituimus eamque ab urbe Trivandrum, « Trivandrensem 

Latinorum » nuncupandam decernimus atque Carmelitarum Discalcea-

torum Ordinis, tam de catholicis missionibus in Indiis Orientalibus 

benemeriti, sodalibus provinciae Flandriae, ad Nostrum tamen et Apo

stolicae Sedis beneplacitum, per praesentes Litteras concredimus. 

Dioecesim vero Quilonensem, ita territorio imminutam, cleri saecularis 

curis posthac commissam volumus. Novae autem Trivandrensis dioecesis 
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sedem in urbe Trivandrum, a qua, ut iam diximus, dioecesis ipsa nomen 

mutuatur, constituimus, Episcopi vero sedem in ecclesia Deo in honorem 

S. Ioseph dicata, in eadem urbe exstante, Agimus, ipsamque propterea 

ad Cathedralis Ecclesiae gradum et dignitatem evehimus, eique eiusque 

pro tempore Episcopis omnia concedimus iura, honores, insignia, favores, 

gratias et privilegia quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae earumque 

Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem 

adstringimus oneribus* et obligationibus, quibus ceterae Cathedrales 

Ecclesiae earumque Antistites adstringuntur. Novam hanc dioecesim 

Trivandrensem suffraganeam constituimus metropolitanae Ecclesiae 

Verapolitanae, eiusque pro tempore Episcopos metropolitico iuri Archie

piscopi Verapolitani subiicimus. Cum vero in Cathedrali Ecclesia Tri-

vandrensi Canonicorum Capitulum modo erigi nequeat, indulgemus ut, 

ad iuris tramitem, pro Canonicis Consultores dioecesani interim eligantur. 

Quod autem attinet ad novae huius dioecesis regimen et administra

tionem, ad Vicarii Capitularis seu Administratoris Apostolici, sede